

**Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových**  
Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IČ: 69797111

**OBJEDNÁVKA č.: C709010034**

**Fakturační adresa:**

Lihovarská 1335/9,  
716 10 Ostrava-Radvanice

**Adresa dodání:**

odbor Odloučené pracoviště Olomouc  
Jeremenkova 1263/17  
772 00 Olomouc

KARFO velkoobchod s.r.o.

IČ: 26872382 , DIČ: CZ26872382  
Dodavatel: 0110074365

Dne: 03.05.2021

Vystavil: Ivana Davidková

Telefon: [REDACTED]

**Popis objednávky:**

Objednáváme u Vás dodávku hygienických potřeb pro budovy OP Olomouc, a to na základě Rámcové smlouvy o opakovaných dodávkách hygienických potřeb č. 70/2018.

Termín dodání: do 21 dní od doručení objednávky.

Termín dovozu zboží prosíme předem domluvit na tel. čísle 585 510 189

VZ: N006/18V00003337

**Předmět objednávky**

**Předp.cena(Kč)**

Předmětem objednávky je níže uvedené zboží:

- papírové ručníky ZZ-bílá-skládané (3000 ks v kartonu), 25 kartonů, Kč 319,44/1ks, celkem vč.DPH Kč 7.986,-
- krém na ruce Indulona- měsíček, 25 ks, Kč 37,27/1ks, celkem vč.DPH Kč 931,75
- antibakteriální vlhčené ubsoisky (v balení 80 ks), 30 balení, Kč 66,55/1bal., celkem vč.DPH Kč 1.996,50
- antibakteriální tekuté mýdlo (v balení 250ml),36 ks, Kč 50,58/1ks, celkem vč.DPH Kč 1.820,88
- blok deodorant WC na závěs, 40 ks, Kč 5,32/1ks, celkem vč.DPH Kč 212,80
- houbové utěrky (1bal.á 5ks), 20 bal, Kč 17,30/1bal., celkem vč.DPH Kč 346,-
- sáčky hygienické mikroténové na vložky (25ks v bal. do zásobníku 90x20x130mm), 50 bal., Kč 9,32/1bal., celkem vč.DPH Kč 466,-
- savo (5 litrů balení), 3 ks, Kč 43,92/1ks, celkem vč.DPH Kč 131,76
- autošampon s voskem 1 l, 2 ks Kč 126,45/1ks, celkem vč.DPH Kč 252,90
- konkor I01 konzervač.a mazací ve spreji (400 ml), 2 ks, Kč 85,18/1ks, celkem vč.DPH Kč 170,36
- prostředek na odstranění hmyzu (750ml), 2 ks, Kč 37,27/1ks, celkem vč.DPH Kč 74,54
- čistič interiéru vozu (400ml), 2 ks, Kč 105,15/1ks, cena celkem vč.DPH Kč 210,30
- čistič autoskel-rozprašovač (500ml)2 ks, Kč 19,97/1ks, cena vč.DPH Kč 39,94
- osvěžovač vzduchu do aut-upevnění do mřížky ventilace, 2 ks, cena Kč 90,51/1ks, celkem vč.DPH Kč 181,02
- jelenice, 2 ks, Kč 19,97/1ks, celkem vč.DPH Kč 39,94
- zimní směs do odstříkovačů do -40 C (bal.5 litrů), 2 ks, Kč 113,14/1 ks, celkem vč.DPH Kč 226,28
- letní směs do ostříkovačů (bal.5 litrů), 2 ks, Kč 33,28/1ks, celkem vč.DPH Kč 66,56.

Celkem s DPH

15.154,00

Převezme: Veronika Koláčková Telefon: [REDACTED]

Schválil: Ing. Eva Chlopčíková

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky**

**Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !**

**Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti**

## **Davidková Ivana**

---

**Od:** obchod <obchod@karfo.cz>  
**Odesláno:** úterý 4. května 2021 13:55  
**Komu:** Davidková Ivana  
**Předmět:** RE: Objednávka C709010034 dle Rámcové smlouvy č.70/2018

Dobrý den,  
potvrzuji přijetí objednávky.

Hezký den

Martina Vilišová

KARFO velkoobchod s.r.o.

Š. Kolářská 750/80

710 00 Ostrava - Slezské Ostrava

E-mail: obchod@karfo.cz

Tel: 596 248 433

IČO: 26872382

www.karfo.cz

-----Original Message-----

From: Davidková Ivana [mailto:lvana.Davidkova@uzsvm.cz]  
Sent: Tuesday, May 4, 2021 12:18 PM  
To: obchod@karfo.cz  
Cc: Kolářková Veronika  
Subject: Objednávka C709010034 dle Rámcové smlouvy č.70/2018

Pěkný den,

V příloze zasílám objednávku C709010034 na základě Rámcové smlouvy o opakovaných dodávkách hygienických potřeb č. 70/2018.

Prosím o potvrzení převzetí objednávky.

Termín dovozu zboží prosím předem domluvit na tel. č. 585 510 189.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ivana Davidková  
referent oddělení Hospodářské správy  
odbor Odloučené pracoviště Olomouc  
Územní pracoviště Ostrava

---

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Jeremenkova 1263/17, 772 00 Olomouc

Telefon: 585 510 189

e-mail: ivana.davidkova@uzsvm.cz

<http://www.uzsvm.cz>

<https://twitter.com/uzsvm>

<https://facebook.com/uzsvmcz>

<https://www.instagram.com/uzsvm/>